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Stipendiatstilling/kvalifiseringsstilling i pedagogikk tilknyttet NLA
Høgskolen pedagogikkseksjonen, Sandviken (Bergen)
Vi lyser ut et 4-årig PhD-stipend, eventuelt et toårig kvalifiseringsstipend for person som har fullført doktorgrad, eller har
førstestillingskompetanse. Stillingstype blir gjort avhengig av kvalitet på prosjektsøknad. Vi er særlig interessert i prosjekter som vektlegger
pedagogiske grunnlagsspørsmål og/eller didaktikk knyttet til barnehage og/eller skole, og som rettes mot pedagogisk ledelse og/eller
marginaliserte grupper. Pedagogikkseksjonen har en faglig orientering mot verdispørsmål i forskning og praksis. Det vil normalt ikke bli gitt
stipend til påbegynte, men ufullførte doktorgradsprosjekter.  

Det er 15 vitenskapelige stillinger knyttet til pedagogikkfaget i Sandviken hvorav fire høgskolelektorer, to førstelektorer, fem førsteamanuenser,
tre professorer og en professor II, som for tiden er professor Gert Biesta, Universitetet i Luxemburg. I tillegg kommer pedagogikkmiljøet knyttet
til barnehage- og grunnskolelærerutdanningene på Breistein. Fagmiljøet i Sandviken har ansvar for et årsstudium, et bachelorprogram og tre
mastergrader med for tiden om lag 470 registrerte studenter i pedagogikk på grunn-, mellom- og masternivå. For studieplaner se:
https://www.nla.no/nor/studietilbud/pedagogikk/pedagogikk/pedagogikk
 
Pedagogikkseksjonen i Sandviken har også godkjenning for et engelskspråklig masterprogram. I tillegg har vi et omfattende etter- og
videreutdanningsengasjement. Ansatte ved NLA Høgskolen i Sandviken bidrar også ved institusjonens andre avdelinger. Det er et levende
forskningsmiljø med flere produktive forskergrupper ved seksjonen, og tverrfaglige forskergrupper ved institusjonen. Seksjonen har tatt på seg
oppgaven med å utrede mulighet for doktorgradsprogram på høgskolen, med et spesielt fokus på forskning knyttet til grunnlagsforståelse i
pedagogikk med relevans for skole, barnehage, kultur og samfunn.
Spørsmål om stillingen kan rettes til seksjonsansvarlig Jostein Sæther, e-post: Jostein.Saether@nla.no
 
Søkere må legge frem en prosjektbeskrivelse på inntil 10 sider hvor det redegjøres for forskningstema, problemstilling(er), metodiske
overveielser og hvordan arbeidet planlegges gjennomført. Det forventes at søkeren om nødvendig bearbeider sin prosjektbeskrivelse i
forståelse og samarbeid med det aktuelle forskningsmiljøet ved institusjonen. Det forutsettes at den som blir tildelt PhD-stipend søker opptak på
doktorgradsprogram ved en doktorgradsgivende institusjon. For de profesjonsrettede stipendiatstillingene forutsettes at man søker opptak ved
Nasjonal forskerskole for lærerutdanning (NAFOL). Søknad om opptak til ph.d.-studiet, inklusive plan for gjennomføring av forskerutdanningen,
blir utarbeidet i samråd med veileder. Stipendiaten skal gå inn i et godkjent opplegg for en ph.d.-grad innenfor en tidsramme på 3 år. Tilsetting
blir gjort for 4 år med 25 % undervisningsplikt på NLA Høgskolen etter nærmere avtale for stipendiatstilling. For tilsetting i en evt.
kvalifiseringsstilling i pedagogikk, er tilsetting for 2 år. Ved tilsetting vil bindingstid etter endt stipendperiode vurderes.

Kvalifikasjonskrav og personlige egenskaper
Søkere til PhD stipendene må ha oppnådd mastergrad/hovedfag eller tilsvarende utdanning innenfor det aktuelle fagområdet, og ha levert
masteroppgaven til vurdering innen søknadsfristen er ute. Før tilsetting kan skje, er det en forutsetning at kandidaten fyller kravene for opptak til
PhDstudier. Søkere til rekrutteringsstillingen må ha oppnådd førstekompetanse i pedagogikk. Søkerne må mestre et skandinavisk språk.
 
Ved vurdering av søknadene vil det bli lagt vekt på kvaliteten i prosjektbeskrivelsen, karakterer, eventuelle vitenskapelige arbeid samt søkerens
faglige og personlige forutsetninger for å gjennomføre prosjektet. Søkere vil bli innkalt til intervju.
 
NLA Høgskolen er en høgskole med kristent verdigrunnlag. Aktuelle kandidater må kunne identifisere seg med skolens verdigrunnlag. Dette bør
kommenteres kort i søknaden.Den tilsatte må kunne arbeide i samsvar med målsetting og reglement for NLA Høgskolen.
 
Stipendiater ved NLA Høgskolen er plassert i  LR. 20.5 (ltr. 40-54) og førstestillinger i LR. 24.5 (ltr. 61-69). Høgskolen har medlemskap i Statens
Pensjonskasse og avtale om Inkluderende arbeidsliv (IA-bedrift).
 
Søknaden skal inneholde:

         Søknadsbrev

Prosjektbeskrivelse på inntil 10 sider inkludert framdriftsplan.

Masteroppgave/hovedfagsoppgave/doktorgradsavhandling eller tilsvarende, samt eventuelt andre faglige arbeider (inntil 5 stk). Dersom
et arbeid som sendes inn er et produkt av samproduksjon, må søkeren redegjøre for hvilken rolle hun/han har hatt i prosessen.

CV med fullstendig oversikt over utdanning, praksis og faglig arbeid

Kopier av vitnemål, attester og fullstendig publikasjonsliste.
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Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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